

Obiect: Scoala primara Dimitrie Cantemir din mun. Chisinau **Investitor: IPLT Dimitrie Cantemir**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Acoperis moale. Blocul nr. 1				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			22,003
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	32,75	15,393
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,75	6,550
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	1,00	0,060
2	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			25,872
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	32,75	25,872
3	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			54,747
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	32,75	12,445
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	1,0300	40,83	42,055
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,180
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,068
4	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Cot 45 gr.	buc			38,373
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	32,75	11,135
	25231567210371	Cot d=100 - 45 gr.	buc	1,0000	26,75	26,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,068
5	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Revizie	buc			63,282
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	32,75	11,135
	25231567210372	Revizie 110	buc	1,0000	51,66	51,660
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,067
6	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Conector dilatate	buc			38,372
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	32,75	11,135
	25231567210373	Conector dilatate 110 mm	buc	1,0000	26,75	26,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,067
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,627
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,75	32,815
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,75	5,469
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,56	33,868
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	233,90	16,405
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,050
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,00	0,020
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite,	m2			76,932

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	32,75	43,558
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	32,75	12,118
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,56	14,929
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	233,90	6,315
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	1,00	0,008
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	1,00	0,004
9	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			21,545
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	32,75	3,275
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,75	1,637
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	9,17	10,302
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	2 999,98	6,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,030
10	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării protecției anticorozive prin curățare cu perie de sirmă	m2			3,902
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	32,75	3,603
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	1,00	0,300
11	RpCE01B	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrofuge, executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate	m2			13,110
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	32,75	1,310
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,75	0,982
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,00	10,815
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	1,00	0,003
12	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu, pentru membrane în 2 straturi	m2			146,956
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	32,75	30,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	32,75	6,878
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex ЭИИИ, Uniflex ЭКИИ	m2	2,3000	42,87	104,024
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,6000	9,17	5,805
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0200	1,00	0,020
13	RpCI34A	Invelitori (Parapet plăci beton) la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu	m2			87,786
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	32,75	23,907
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,75	4,913
	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex ЭКИИ	m2	1,1500	46,16	56,004
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,3000	9,17	2,902
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,00	0,050
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	1,00	0,010
14	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu	m2			157,077
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	32,75	37,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	32,75	6,877
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex ЭИИИ, Uniflex ЭКИИ	m2	2,3500	42,87	106,285
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,6000	9,17	5,805
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0200	1,00	0,020
15	CE23B2	Glafuli și copertine din tablă zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sașă de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfasurată între 16 - 30 cm	m			82,891
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	32,75	19,650
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	32,75	11,462
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,75	3,275
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2710403642598	Tablă zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	18,00	23,400

1	2	3	4	5	6	7
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	18,00	1,872
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	7,25	2,488
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	238,32	7,443
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,56	3,083
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	233,90	1,457
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	1 400,00	0,431
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2874115893300	Bolt	buc	4,0000	0,50	2,080
	2874117308500	Cartus	buc	4,0000	1,00	4,160
	2874115840603	Piulita	buc	4,0000	0,50	2,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,010
16	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare	buc			108,530
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	32,75	33,078
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	32,75	9,170
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,9000	18,00	17,010
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1400	238,32	35,033
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,56	1,638
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	1,0000	12,00	12,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,001
17	RpCE28B	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tabla de plumb de 2 mm grosime, pinza bitumata, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 2 str. de pinza bitumata si 3 strat-uri de bitum topit	buc			311,443
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,2600	32,75	74,015
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9400	32,75	30,785
	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	1,0000	8,82	9,085
	2320322600103	Bitum de izolat-ie tip H-68/75	kg	2,7000	25,00	69,525
	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	3,7500	20,35	78,612
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	238,32	14,776
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,6000	17,25	10,661
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	17,25	1,777
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,4750	45,25	22,127
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,030
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	1,00	0,050
18	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m			89,763
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	32,75	29,148
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,75	8,188
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	18,00	34,632
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	7,25	3,770
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	238,32	12,393
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	15,80	0,493
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,040
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	1,00	0,100
19	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			163,559
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	32,75	22,270
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	32,75	16,375
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,75	6,550
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	18,00	59,904
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	18,00	3,744
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	7,25	7,540
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	238,32	19,836
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,56	6,652
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	233,90	3,167
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 400,00	0,862
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	0,50	4,160
	2874117308500	Cartus	buc	8,0000	1,00	8,320

1	2	3	4	5	6	7
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,50	4,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,020
		1.2. Galeria Nr. 1				
20	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			22,003
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	32,75	15,393
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,75	6,550
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	1,00	0,060
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,624
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,75	32,814
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,75	5,467
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,56	33,868
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	233,90	16,406
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,050
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,00	0,020
22	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			21,545
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	32,75	3,275
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,75	1,637
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	9,17	10,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	2 999,98	6,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,030
23	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			3,902
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	32,75	3,602
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	1,00	0,300
24	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase horizontale sau inclinate	m2			13,111
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	32,75	1,310
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,75	0,982
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,00	10,815
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	1,00	0,003
25	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2			146,957
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	32,75	30,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	32,75	6,878
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex ЭIII, Uniflex ЭKII	m2	2,3000	42,87	104,025
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	9,17	5,805
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	1,00	0,020
26	RpCI34A	Invelitori (Parapet placi beton) la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			87,786
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	32,75	23,908
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,75	4,912
	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex ЭKII	m2	1,1500	46,16	56,004
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	9,17	2,902
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,00	0,050
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	1,00	0,010
27	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			157,076
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	32,75	37,989
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	32,75	6,877
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex ЭIII, Uniflex ЭKII	m2	2,3500	42,87	106,286
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	9,17	5,804
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	1,00	0,020
28	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5	m			82,964

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	32,75	19,650
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	32,75	11,463
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,75	3,275
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	18,00	23,400
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	18,00	1,873
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	7,25	2,489
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	238,32	7,425
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,56	3,083
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	233,90	1,439
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	1 400,00	0,538
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2874115893300	Bolt	buc	4,0000	0,50	2,080
	2874117308500	Cartus	buc	4,0000	1,00	4,160
	2874115840603	Piulita	buc	4,0000	0,50	2,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,010
		1.3. Acoperis moale Blocul Nr. 2				
29	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			22,002
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	32,75	15,392
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,75	6,550
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	1,00	0,060
30	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m			25,872
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	32,75	25,872
31	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			54,747
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	32,75	12,445
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	1,0300	40,83	42,055
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,180
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,068
32	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Cot 45 gr.	buc			38,373
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	32,75	11,135
	25231567210371	Cot d=100 - 45 gr.	buc	1,0000	26,75	26,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,068
33	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Revizie	buc			63,282
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	32,75	11,135
	25231567210372	Revizie 110	buc	1,0000	51,66	51,660
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,067
34	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Conector dilatate	buc			38,372
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	32,75	11,135
	25231567210373	Conector dilatate 110 mm	buc	1,0000	26,75	26,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,50	0,067
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,627
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,75	32,815
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,75	5,469
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,56	33,868
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	233,90	16,405
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,050
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,00	0,020
36	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			76,932
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	32,75	43,558
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	32,75	12,118
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,56	14,929
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	233,90	6,315
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	1,00	0,008
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	1,00	0,004
37	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			21,545
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	32,75	3,275
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,75	1,637
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	9,17	10,302
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	2 999,98	6,300
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	1,00	0,030
38	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка оштукатуренных (неоштукатуренных) бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2			3,902
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	32,75	3,603
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	1,00	0,300
39	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2			13,110
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	32,75	1,310
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,75	0,982
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,00	10,815
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	1,00	0,003
40	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, прикрепленные механически в двуслойной системе на горизонтальной поверхности)	m2			146,956
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	32,75	30,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	32,75	6,877
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex ЭПП, Uniflex ЭКП	m2	2,3000	42,87	104,024
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	9,17	5,805
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	1,00	0,020
41	RpCI34A	Invelitori (Parapet placi beton) la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)	m2			87,786
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	32,75	23,908

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,75	4,913
	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex ЭКП	m2	1,1500	46,16	56,003
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	9,17	2,902
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0500	1,00	0,050
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	1,00	0,010
42	RpC134D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в двухслойной системе на вертикальной поверхности)	m2			157,078
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	32,75	37,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	32,75	6,878
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex ЭПП, Uniflex ЭКП	m2	2,3500	42,87	106,285
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	9,17	5,805
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	1,00	0,020
43	RpC125D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare (Прочие принадлежности для кровель существующих зданий - водосточные воронки приемные из оцинкованного или алюминиевого листа толщ. 0,5 мм, сечением 10x14 см, изготовленный на стройплощадке и установленный цементированием)	buc			108,530
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	32,75	33,078
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	32,75	9,170
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,9000	18,00	17,010
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1400	238,32	35,033
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,56	1,638
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	1,0000	12,00	12,600
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0010	1,00	0,001
44	RpCE28B	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tabla de plumb de 2 mm grosime, pinza bitumata, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 2 str. de pinza bitumata si 3 straturi de bitum topit (Изоляция внутренних и наружных выпускных отверстий (сливов), при ремонте террас или балконов свинцовым листом толщиной 2 мм, битумной тканью, растопленным битумом, выполненная из свинцового листа, 2 слоев битумной ткани и 3 слоев растопленного битума)	buc			311,443
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,2600	32,75	74,015
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9400	32,75	30,785
	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	1,0000	8,82	9,085
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2,7000	25,00	69,525
	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	3,7500	20,35	78,612
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	238,32	14,776
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,6000	17,25	10,661
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	17,25	1,777
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,4750	45,25	22,127
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	1,00	0,030
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	1,00	0,050
45	RpC122E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов, на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнистую ткань на	m			89,763

1	2	3	4	5	6	7
		битумной основе, в существующих зданиях, из листов толщ.0,5 мм, с развернутой шириной от 30 до 50 см включительно)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	32,75	29,148
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,75	8,188
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	18,00	34,632
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	7,25	3,770
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	238,32	12,393
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	15,80	0,493
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,040
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	1,00	0,100
46	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклобитумного войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные к бетону, длиной более 2 м, развернутой шириной 51-100 см)	m			163,559
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	32,75	22,270
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	32,75	16,375
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,75	6,550
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	18,00	59,904
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	18,00	3,744
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	7,25	7,540
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	238,32	19,836
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,56	6,652
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	233,90	3,167
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 400,00	0,862
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	0,50	4,160
	2874117308500	Cartus	buc	8,0000	1,00	8,320
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,50	4,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,020
		1.4. Galeria Nr. 2				
47	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			22,002
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	32,75	15,392
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,75	6,550
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	1,00	0,060
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,624
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,75	32,814
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,75	5,467
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,56	33,868
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	233,90	16,406
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,050
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,00	0,020
49	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			21,518
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	32,75	3,275
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,75	1,637
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	9,17	10,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	2 999,98	6,273
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,030
50	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			13,111
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	32,75	1,310
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,75	0,983
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,00	10,815

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	1,00	0,003
51	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu, pentru membrane în 2 straturi	m2			146,956
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	32,75	30,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	32,75	6,877
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex ЭПІІІ, Uniflex ЭКІІ	m2	2,3000	42,87	104,024
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,6000	9,17	5,805
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0200	1,00	0,020
52	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu	m2			157,076
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	32,75	37,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	32,75	6,877
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex ЭПІІІ, Uniflex ЭКІІ	m2	2,3500	42,87	106,284
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,6000	9,17	5,805
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0200	1,00	0,020
53	CE23B2	Glafuri și copertine din tablă zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sașă de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfășurată între 16 - 30 cm	m			82,910
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	32,75	19,650
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	32,75	11,462
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,75	3,275
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2710403642598	Tablă zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	18,00	23,400
	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	18,00	1,872
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	7,25	2,488
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	238,32	7,443
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,56	3,083
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	233,90	1,475
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	1 400,00	0,431
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2874115893300	Bolt	buc	4,0000	0,50	2,080
	2874117308500	Cartus	buc	4,0000	1,00	4,160
	2874115840603	Piulita	buc	4,0000	0,50	2,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,010
		1.5. Lucrări diverse				
54	TsH92B	Incarcarea în auto moloz	t			36,352
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	32,75	36,352
55	TsI50C10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 30 km	t			96,805
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,4341	223,00	96,805
56		Plată pentru gunoiste	pyб.			0,000
		1.6. Acoperis șarpant				
57	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - învelitori din tablă, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,599
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	32,75	11,790
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	32,75	11,790
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,020
58	RpCH32B	Desfășurarea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - șarpanta acoperisului cu desfășurarea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			12,842
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	32,75	9,170
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,75	3,602
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	1,00	0,070
59	RpCH32C	Desfășurarea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - astereala învelitorilor cu sau fără recuperarea materialelor	m2			5,926

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	32,75	2,948
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	32,75	2,948
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,030
60	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3			4 617,652
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	32,75	663,248
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	32,75	73,748
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	65,85	493,874
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 999,98	33,333
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 999,98	2 788,870
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	2 999,98	355,552
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	16,50	56,100
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	13,50	40,648
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	20,25	52,274
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,80	47,400
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	7,25	10,526
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	10,00	1,519
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	1,00	0,330
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	1,00	0,230
61	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием)	m3			4 774,377
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	32,75	710,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	32,75	78,927
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	0,1600	2 999,98	479,997
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 999,98	180,000
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 999,98	2 489,983
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,80	113,760
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	9,54	41,787
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	7,25	24,503
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	13,50	26,460
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	16,50	627,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	10,00	1,500
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	1,00	0,440
62	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scanduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			11,587
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	32,75	7,369
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,75	2,293
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	2 999,98	0,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,80	1,896
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,030
63	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3			183,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	32,75	27,838
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	20,00	34,000
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	15,00	100,500
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,611
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	17,25	17,250
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	10,00	0,056
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	1,00	0,060
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	223,00	2,726
64	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			14,859
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	32,75	6,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,75	1,638
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,58	5,425
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,010
65	RpIzC14D	Strat fonoizolant la pereti dubli si tavane	m2			83,656

1	2	3	4	5	6	7
		suspendate, executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale aplicate la tavane suspendate, simplu asezate pe extradusul tavanului suspendat.				
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0700	32,75	2,293
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,75	3,275
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	72,91	78,087
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0020	1,00	0,002
66	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			14,859
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	32,75	6,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,75	1,638
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,58	5,425
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,010
67	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			220,894
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	32,75	36,025
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,75	3,275
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata 0.75 mm	m2	1,1500	140,11	169,182
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,250
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	18,00	6,142
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	9,50	0,997
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	1,00	0,022
68	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			393,063
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	32,75	1,965
	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	32,75	121,175
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	32,75	9,825
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	2 999,98	119,999
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	2 999,98	119,999
	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	2,75	13,750
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	15,80	6,320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,030
69	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			43,042
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	32,75	32,750
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	22,62	4,072
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	18,25	2,190
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	12,00	1,440
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	12,00	2,040
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
70	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			159,190
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	32,75	9,825
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	59,37	64,209
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	29,58	42,655
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	68,33	7,038
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	50,79	10,464
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	96,25	19,829
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,020
71	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			113,471
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	32,75	11,463
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	41,66	44,618
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	30,00	15,300
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	27,50	14,025
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	110,00	28,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,015

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.